85Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.192
<#ABC#431275#85#500186>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 054/2023

O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, através da Pregoeira e Equipe
de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 16 DE JANEIRO DE 2024,
às 13:30 HORAS, será realizada licitação pública, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
cujo objeto será AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS,
COMPOSTO POR; 1 (UM) DISTRIBUIDOR DE ADUBO E
CALCÁRIO, 1 (UMA) CARRETA BASCULANTE, 1 (UMA) PLAINA
TRASEIRA MECÂNICA, E 1 (UMA) PÁ TRASEIRA HIDRÁULICA,
nas condições fixadas no termo de referência (anexo I), conforme
determina a Lei Federal n° 10.520/2002, subsidiariamente a Lei
Federal 8.666/93. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das
7:00h às 11:00h e, das 13:00 às 17:00h, no sítio  www.itapuranga.
go.gov.br, e-mail licitacoesitapuranga@gmail.com. Itapuranga-GO,
26 de dezembro de 2023. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira Oficial.
<#ABC#431275#85#500186/>

Protocolo 431275
<#ABC#431276#85#500187>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 055/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, por
intermédio da Pregoeira e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO
que no dia 16 DE JANEIRO DE 2024, ÀS 15:30 HORAS, será
realizada licitação pública, PARA REGISTRO DE PREÇO, através
de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO
E DESRATIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES DA SAÚDE
MUNICIPAL DE ITAPURANGA, nas condições fixadas no termo
de referência (anexo I) do Edital, na forma da Lei Federal n°
10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações. O edital e seus anexos estão disponíveis na Sala de
Licitações no Edifício da Prefeitura Municipal de Itapuranga-Goiás,
informações pelo fone (062) 3355-7200, das 7h às 11h e, das 13
às 17h e no site www.itapuranga.go.gov.br. Itapuranga-GO, 27 de
dezembro de 2023. Luciane Lucas Moreira / Pregoeira.
<#ABC#431276#85#500187/>

Protocolo 431276

Jaraguá
<#ABC#431111#85#500013>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 25 de janeiro de 2024, às 09h30min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 60/2023,
tipo menor preço por item, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, que serão destinados a Alimentação
Escolar dos alunos matriculados na rede municipal de ensino, em
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)
em atendimento a solicitação do Fundo Municipal de Educação
de Jaraguá-Goiás., conforme especificações do edital e anexos.
O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados no
endereço acima ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 27 de
dezembro de 2023. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal
<#ABC#431111#85#500013/>

Protocolo 431111
<#ABC#431425#85#500348>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 23/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARAGUÁ, torna público,
que no dia 15 de janeiro de 2024, às 08:30 horas, no auditório da
Secretaria Municipal de Educação, realizará certame licitatório na
modalidade Pregão Presencial, para registro de preços visando
à contratação de empresa para fornecimento de medicamentos e
insumos/materiais para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Jaraguá. Para maiores informações, retirada
do edital e caderno de licitações, procurar a Equipe de Licitações
na sede da Secretaria Municipal de Saúde, na Av Cel. Tubertino
Rios QD10 LTs 04 e 04C, Centro - Jaraguá GO, no horário das
08:00 as 11:00 e 13:00 as 17:00, Telefone (062) - 3326-4445, pelo
e-mail: licitacaosaude@jaragua.go.gov.br ou retire o edital no site:
www.jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 27 de dezembro de 2023. Maria
Dolores Carvalho da Matta. Pregoeira Oficial - Secretaria Municipal
de Saúde de Jaraguá - GO
<#ABC#431425#85#500348/>

Protocolo 431425

Jataí
<#ABC#431346#85#500262>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 036/2023 O Município de Jataí, por meio de
sua Comissão Especial de Licitações, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, na modalidade Concorrência do
tipo MAIOR OFERTA, visando a permissão de uso gratuito de bem
público de todos os hangares disponíveis e localizados no espaço
interno do Aeródromo Municipal de Jataí, conforme especificações
constantes no edital, disponível para download no site da Prefeitura.
Abertura: 01/02/2024, às 08h30min. Local: Sala de Reuniões do
Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã, 355 - Setor Santa
Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64) 3632-8812 Amanda
Franco e Silva Presidente da CEL
<#ABC#431346#85#500262/>

Protocolo 431346
<#ABC#431349#85#500267>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 037/2023 O Município de Jataí, por meio de
sua Comissão Especial de Licitações, avisa a todos interessados
que realizará licitação pública, na modalidade Concorrência do tipo
MAIOR OFERTA, visando a doação com encargos de um imóvel
urbano bem do patrimônio público municipal, situado nesta cidade,
no Núcleo Industrial de Jataí , a Rua Sebastiao Herculano de
Souza, designada de lote 60-A, da Quadra 13, objeto da matricula
54.219 com tamanho total de 836,89 m² conforme especificações
constantes no edital, disponível para download no site da Prefeitura.
Abertura: 06/02/2024, às 08h30min. Local: Sala de Reuniões do
Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã, 355 - Setor Santa
Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64) 3632-8812 Amanda
Franco e Silva Presidente da CEL
<#ABC#431349#85#500267/>

Protocolo 431349

Jaupaci
<#ABC#431211#85#500118>

TOMADA DE PREÇOS n. 001/2023
O Município de Jaupaci/GO TORNA PÚBLICO que fará realizar às
13:00 horas do dia 23 de janeiro de 2024, em sessão pública no
Departamento de Licitação, sito à Rua Guarda-Mor, n. 29, Centro,
Jaupaci/GO, na forma da Lei Federal n. 8666/93, licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, sob
o regime de empreitada por preço unitário, objetivando contratação
de empresa especializada para realizar o recapeamento asfáltico no
Setor Residencial Morada Nova e demais ruas da cidade, conforme
memorial descritivo e projetos. A íntegra do Edital encontra-se a
disposição dos interessados no Prédio da Prefeitura Municipal
de Jaupaci e/ou no site jaupaci.go.gov.br, ou via e-mail: co-
missaodelicitacao2017@gmail.com. Jaupaci/GO, 27 de dezembro
de 2023.  Cristhofer Lyndeberg P. Viana - Pres. da CPL.
<#ABC#431211#85#500118/>

Protocolo 431211

Luziânia
<#ABC#431230#85#500138>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023035802 PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Pesencial n°
049/2023, prevista para o dia 08 de Janeiro de 2024 às 09h:00
min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos administrativos,
COMUNICA ainda que após regularização e retornar a este setor o
mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e  Lei
10.520 e suas alterações posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO,
27 de Dezembro de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS
SANTOS - Presidente da CPL
<#ABC#431230#85#500138/>

Protocolo 431230

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4759e5cc